
 

 

 

Zarządzenie Nr 446(389)19 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 2 września 2019 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr III/14/18 Rady Miasta Piły 

z dnia 18 grudnia 2018 r. (z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr III/14/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2019 rok zmienionej uchwałą Nr IV/33/19  Rady Miasta Piły z dnia 29 stycznia 

2019 r., zarządzeniem Nr 93(36)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 2019 r., uchwałą 

Nr V/47/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 lutego 2019 r., zarządzeniem Nr 127(70)19 Prezydenta 

Miasta Piły z dnia 6 marca 2019 r., uchwałą Nr VII/58/19 Rady Miasta Piły z dnia 26 marca  

2019 r., zarządzeniem Nr 176(119)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 29 marca 2019 r., uchwałą 

Nr VIII/66/19 Rady Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2019 r., zarządzeniem Nr 219(162)19 z dnia 

30 kwietnia 2019 r., uchwałą Nr IX/84/19 z dnia 28 maja 2019 r., zarządzeniem Nr 255(198)19 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 maja 2019 r.,  zarządzeniem Nr 278(221)19 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 10 czerwca 2019 r., uchwałą Nr XI/96/19 Rady Miasta Piły z dnia 25 czerwca 2019 r., 

zarządzeniem Nr 330(273)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 28 czerwca 2019 r., zarządzeniem  

Nr 371(314)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia 16 lipca 2019 r., uchwałą Nr XIII/115/19 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2019 r., zarządzeniem Nr 416(359)19 Prezydenta Miasta Piły z dnia  

9 sierpnia 2019 r., uchwałą Nr XIV/118/19 Rady Miasta Piły z dnia 27 sierpnia 2019 r., 

zarządzeniem Nr 441(384)19 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 29  sierpnia 2019 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmian w planie wydatków na 2019 rok poprzez przeniesienie wydatków 

w ramach działu zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

        /~/ Piotr Głowski 



załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 446(389)19

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 2 września 2019 r. 

Plan wydatków na 2019 rok

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

119 204 999,87 112 098 656,87 98 524 635,67 79 758 945,00 18 765 690,67 13 090 705,20 386 708,00 96 608,00 0,00 0,00 7 106 343,00 7 106 343,00 0,00

-244 577,00 -244 577,00 -243 208,00 -189 825,00 -53 383,00 0,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 577,00 244 577,00 243 208,00 189 825,00 53 383,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 204 999,87 112 098 656,87 98 524 635,67 79 758 945,00 18 765 690,67 13 090 705,20 386 708,00 96 608,00 0,00 0,00 7 106 343,00 7 106 343,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 577,00 244 577,00 243 208,00 189 825,00 53 383,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 577,00 244 577,00 243 208,00 189 825,00 53 383,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 197 624,00 33 004 776,00 26 680 911,00 20 767 868,00 5 913 043,00 6 235 234,00 88 631,00 0,00 0,00 0,00 1 192 848,00 1 192 848,00 0,00

-244 577,00 -244 577,00 -243 208,00 -189 825,00 -53 383,00 0,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 953 047,00 32 760 199,00 26 437 703,00 20 578 043,00 5 859 660,00 6 235 234,00 87 262,00 0,00 0,00 0,00 1 192 848,00 1 192 848,00 0,00

349 798 540,36 307 368 970,68 201 148 572,21 122 327 158,00 78 821 414,21 32 110 027,20 70 156 163,27 804 208,00 0,00 3 150 000,00 42 429 569,68 41 879 569,68 550 000,00

-244 577,00 -244 577,00 -243 208,00 -189 825,00 -53 383,00 0,00 -1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

244 577,00 244 577,00 243 208,00 189 825,00 53 383,00 0,00 1 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

349 798 540,36 307 368 970,68 201 148 572,21 122 327 158,00 78 821 414,21 32 110 027,20 70 156 163,27 804 208,00 0,00 3 150 000,00 42 429 569,68 41 879 569,68 550 000,00

 

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 19 831 939,00 0,00

0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 19 831 939,00 0,00

zmniejszenie

80104 Przedszkola 

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie

0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

80103

Oddziały 

przedszkolne w 

szkołach 

podstawowych

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

1 3 16 18

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Dział Rozdział Nazwa Plan


